
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 844078

5 199 000 Kč
za nemovitost

Prodej 2 rodinných domů, 137 m², Vělopolí
73959, Vělopolí

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 137 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej domu po rekonstrukci v malebné obci Vělopolí.
Nyní připraven jako restaurace, která však nikdy nebyla v provozu.
Dům prošel rekonstrukcí a má mnoho využití.
Dům s hospodářskou budovou, dva domy, restaurace, penzion a mnoho dalšího.
V přízemí je prostor vhodný jako kuchyně s obývacím pokojem. Dům je plně vybaven, včetně nábytku z masivu (stoly a
židle), velká kuchyně se sklokeramickou deskou, americkou lednicí, dvěma dalšími lednicemi a pračkou. V přízemí je
koupelna a wc.
V prvním patře tři samostatné pokoje, dále místnost, kterou je možné využít jako šatnu. Ve větším pokoji je koupelna s
wc a k dalším dvěma pokojům je koupelna a wc na chodbě.
Celý dům je po rekonstrukci, kdy proběhla výměna střechy, oken, výměna krovů, omítky, elektroinstalace. Je částečně
podsklepený. Je zde kotel na tuhá paliva.
Na pozemku se nachází ještě druhá budova, nyní ve fázi hrubé stavby, kterou lze využít buď jako další dům, nebo
hospodářskou budovu.
Volejte si o informace. Budu se těšit

Vyřizuje
Palóci Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


